



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu<sup>®</sup>

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, 19-07-2013 r.



AG-Z.2150-33/ /2013

Certyfikat nr 0019/2011  
ISO 9001 : 2008

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Certyfikat nr 0020/2011  
ISO 14001 : 2011

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę gazów technicznych z dzierżawą butli wpłynęły pytania.

Certyfikat nr 0022/2011  
PN-N-18001 : 2004

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi

Certyfikat nr 0021/2011  
ISO 27001 : 2005

## **Pytanie I Dot. § 2. pkt 6**

Certyfikat nr 0023/2011  
HACCP

Oferent proponuje brzmienie:

”Sprzedający zobowiązuje się do ~~uwzględnienia na swój koszt~~ rozpatrzenia reklamacji jakościowych i ilościowych dotyczących dostawy przedmiotu umowy w terminie -14 dni

roboczych licząc od daty zgłoszenia reklamacji i zwrotu reklamowanego towaru.

Odpowiedź:

NIE

tel. Centrala  
84 6773333

## **Pytanie 2 Dot. §2. pkt 7**

tel. Sekretariat  
84 6773300

Proponujemy wykreślić bądź doprecyzować zakres tego postępowania Zapis jest nieczytelny, co może budzić wątpliwości interpretacyjne w trakcie realizacji umowy np. zwrot „ten sam przedmiot umowy”, który jest określony w odniesieniu do całości zobowiązania Wykonawcy do dostaw.

Odpowiedź:

NIE

Fax  
84 6386669

## **Pytanie 3 Dot. §3 pkt. 1 i 3a**

Proponujemy określić warunki umowy w łącznej cenie netto i wykreślenie §3 pkt. 3a

Odpowiedź:

NIE

www.  
szpital.zam.pl

e mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP  
922-22-92-491

REGON  
006050134

KRS  
0000021024

## **Pytanie 4 Dot. § 8**

Z uwagi na fakt, że umowa nie podlega ustawie PZP, prosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź:

NIE

PEKAO S.A. I Oddział  
w Zamościu

61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

**Pytanie 4 Dot. § 10**

Oferent proponuje brzmienie:

„Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny w miejscu siedziby ~~Kupującego~~ Powoda”

Odpowiedź:

NIE

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płatność w terminie 30 dni od daty wystawienia FV?

Odpowiedź:

NIE

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie §6 i wprowadzenie następującego zapisu o odpowiedzialności Dostawcy:

„ Odpowiedzialność Dostawcy jest ściśle ograniczona do zawartych w Umowach zobowiązań. Dostawca ponosi odpowiedzialność wyłącznie za szkody będące wynikiem działania umyślnego lub rażącego niedbalstwa Dostawcy. Ponadto w zakresie szkód będących wynikiem rażącego niedbalstwa odpowiedzialność Dostawcy ogranicza się do udowodnionych bezpośrednich szkód materialowych do maksymalnej wysokości 40 000 PLN (czterdzieści tysięcy złotych).

Odpowiedź:

NIE

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med Andrzej Mielcarek